

„Szalone nożyczki” - spektakl Teatru Powszechnego w Łodzi

kategoria:

Cała Łódź

Śródmieście

Teatr

autor: Monika Grzegorczyk / Teatr Powszechny

**Teatr Powszechny w Łodzi - Duża Scena (91-069 Łódź, ul.
Legionów 21)**

25.06.2021

godz. 19:00

Teatr Powszechny w Łodzi zaprasza na Dużą Scenę na kultową komedię „Szalone nożyczki”



"Proszę do mnie podejść... i zapytać o co chcecie...być może pomoże nam to w śledztwie. Przypuszczam, że macie państwo własne poszlaki, które pomogą rozwikłaniu sprawy. (...) Świadkowie będą mogli bezpośrednio zadawać pytania podejrzanym".

Jedna z najchętniej oglądanych łódzkich komedii. Ciągłe zapełniająca widownię Powszechnego. Salon fryzjerski „Szalone nożyczki” prowadzony przez mistrza grzebienia i – rzecz jasna – nożyczek, Ola Boskiego i Jacquesa Wyczesanego odwiedziło już ponad 400 000 osób. Salon słynie z doskonałej obsługi i profesjonalnych usług, niestety na jego nienaruszonej reputacji pojawia się skaza – morderstwo w sąsiadującym z salonem mieszkaniu dokonane przez nieznanego sprawcę. Podejrzani są zarówno pracownicy salonu, jak i jego klienci. I tu do akcji wkraczają... Widzowie. To Państwo biorąc czynny udział w śledztwie wskazują winnego, to dzięki Wam dzielni policjanci mogą odtworzyć feralne zdarzenie z najdrobniejszymi szczegółami, to wreszcie Państwo, Widzowie, decydujecie o zakończeniu sztuki.

„Szalone nożyczki”

Autor: Paul Pörtner

Przekład: Elżbieta Woźniak

Reżyseria: Marcin Sławiński

Scenografia: Katarzyna Jarnuszkiewicz/Krzysztof Kelm

Grają: Barbara Lauks, Beata Ziejka, Jakub Kotyński, Andrzej Jakubas, Piotr Lauks, Artur Majewski

Prapremiera polska: 27 marca 1999 r.

Spektakle prezentowany dnia 21 września odbędzie się w ramach cyklu „Spektakl dla emerytów”. Posiadacze legitymacji emeryta mogą w kasie teatru nabyć bilety w specjalnej cenie 10zł.

Bilety można zakupić na stronie www.powszechny.pl oraz w kasie teatru.

Kontakt z kasą biletową bilety@powszechny.pl oraz pod nr telefonu 42 633 50 36

Wsparcie ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19:



Powiązane pliki



[www_kcc2013-7499.jpg](#) (247 KB)